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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 33 Kobiet, 100m grzbietowy Open
18.05.2025 - 10:15 Wyniki

Rekordy Opolszczyzny Open 1:02.40 Trentkiewicz Dominika 02407 Opole 18.05.2024
Rekordy Opolszczyzny 19 + 1:02.40 Trentkiewicz Dominika 02407 Opole 18.05.2024
Rekordy Opolszczyzny 18 1:02.70 Trentkiewicz Dominika 01507 Oswiecim 22.07.2022
Rekordy Opolszczyzny 17 1:02.82 Trentkiewicz Dominika 01507 Bydgoszcz 18.07.2021
Rekordy Opolszczyzny 16 1:05.10 Tomala Aleksandra 00107 Olsztyn 14.06.2013
Rekordy Opolszczyzny 15 1:04.28 Trentkiewicz Dominika 01507 Olsztyn 19.05.2019
Rekordy Opolszczyzny 14 1:06.95 Gaca Izabela 02107 Ostrowiec Swietokrzyski 07.07.2024
Rekordy Opolszczyzny 13 1:10.34 Rakowska Marta 00407 Lublin 02.03.2019
Rekordy Opolszczyzny 12 1:14.02 Rugała Hanna 01507 Opole 17.06.2023
Rekordy Opolszczyzny - 11 1:20.29 Jończyk Zuzanna 00407 Opole 11.06.2016
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:35.40 217
2. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 1:38.88 194
3. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:45.22 161
4. Szczęść Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 1:45.43 160
5. Strużyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 1:58.45 113

12 - 13 lat

1. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:19.81 370
2. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:24.87 308
3. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:28.76 269
4. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:30.43 254
5. Pielka-Pilarska Karolina 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:31.83 243
6. Pacholik Lena 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:31.94 242
7. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:32.55 237
8. Marcinkowska Julia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:35.85 213
9. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:35.88 213

10. Cichosz Maja 13 UKS Junior Kluczbork 1:56.89 117

14 lat

1. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:14.20 461
2. Pająk Agata 11 UKS Aqua Team Mikołów 1:16.38 422
3. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:16.68 417
4. Piątkiewicz Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.52 389
5. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.48 375
6. Mazur Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:19.52 374
7. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:23.28 326
8. Gondzik Olga 11 MKS MOS Katowice 1:25.47 301
9. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:26.30 293

10. Szczęść Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 1:26.54 290
11. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:27.59 280
12. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:28.89 268
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 33, Kobiet, 100m grzbietowy

15 - 16 lat

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:06.99 626
2. Łuczak Agata 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:09.77 554
3. Piecuch Julia 10 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:13.20 480
4. Gubała Justyna 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:16.80 415
5. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:18.24 393
6. Świtoń Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:20.03 367
7. Ogórek Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:22.05 341
8. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:22.32 337

17 - 18 lat

1. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:16.28 424
2. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:21.91 342

Open

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:06.99 626
2. Łuczak Agata 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:09.77 554
3. Piecuch Julia 10 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:13.20 480
4. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:14.20 461
5. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:16.28 424
6. Pająk Agata 11 UKS Aqua Team Mikołów 1:16.38 422
7. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:16.68 417
8. Gubała Justyna 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1:16.80 415
9. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:18.24 393

10. Piątkiewicz Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.52 389
11. Kostka Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.48 375
12. Mazur Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:19.52 374
13. Brysz Emilia 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:19.81 370
14. Świtoń Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:20.03 367
15. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1:21.91 342
16. Ogórek Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:22.05 341
17. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:22.32 337
18. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:23.28 326
19. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:24.87 308
20. Gondzik Olga 11 MKS MOS Katowice 1:25.47 301
21. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:26.30 293
22. Szczęść Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 1:26.54 290
23. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:27.59 280
24. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 1:28.76 269
25. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:28.89 268
26. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:30.43 254
27. Pielka-Pilarska Karolina 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:31.83 243
28. Pacholik Lena 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:31.94 242
29. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:32.55 237
30. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:35.40 217
31. Marcinkowska Julia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:35.85 213
32. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:35.88 213
33. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 1:38.88 194
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 33, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:45.22 161
35. Szczęść Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 1:45.43 160
36. Cichosz Maja 13 UKS Junior Kluczbork 1:56.89 117
37. Strużyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 1:58.45 113

11 lat i młodsi, OOZP

1. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:35.40 217
2. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 1:38.88 194
3. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:45.22 161
4. Szczęść Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 1:45.43 160
5. Strużyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 1:58.45 113

12-13 lat, OOZP

1. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:30.43 254
2. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:32.55 237
3. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:35.88 213
4. Cichosz Maja 13 UKS Junior Kluczbork 1:56.89 117

14 lat, OOZP

1. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:14.20 461
2. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:16.68 417
3. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:23.28 326
4. Szczęść Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 1:26.54 290
5. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:27.59 280
6. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:28.89 268

15-16 lat, OOZP

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:06.99 626
2. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:18.24 393
3. Świtoń Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:20.03 367
4. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:22.32 337

17-18 lat, OOZP

1. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:16.28 424

Open, OOZP

1. Gaca Izabela 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:06.99 626
2. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:14.20 461
3. Janicka Katarzyna 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:16.28 424
4. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:16.68 417
5. Jaśniecka Emilia 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:18.24 393
6. Świtoń Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:20.03 367
7. Bielec Emilia 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:22.32 337
8. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:23.28 326
9. Szczęść Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 1:26.54 290
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 33, Kobiet, 100m grzbietowy, Open, OOZP

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Cepak Maja 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:27.59 280
11. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:28.89 268
12. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:30.43 254
13. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1:32.55 237
14. Rudnik Lilianna 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:35.40 217
15. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 1:35.88 213
16. Labus Marlena 15 Uks Gwiazda Olesno 1:38.88 194
17. Wąsik Anna 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:45.22 161
18. Szczęść Anna 14 Uks Gwiazda Olesno 1:45.43 160
19. Cichosz Maja 13 UKS Junior Kluczbork 1:56.89 117
20. Strużyna Nela 17 UKS DELFIN Krapkowice 1:58.45 113


